СОВЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ШУШМАБАШСКОГО СЕЛЬСКОГО АРЧА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ПОСЕЛЕНИЯ АРСКОГО ШУШМАБАШ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СОВЕТЫ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Школьная, д. 1 б, с.Шушмабаш, Мэктэп урамы, 1 б йорт, Шушмабаш авылы,

Арский муниципальный район,422036 Арча муниципаль районы,422036

Тел. (84366) 93-1-24 Факс (84366) 93-1-24. E-mail: Shush.Ars@tatar.ru.

Р Е Ш Е Н И Е
Совета Шушмабашского сельского поселения

«21» сентября 2020 г. « №2

Об избрании представителя
муниципального образования «Шушмабашское
сельское поселение» в Арский районный Совет

В соответствии со статьей 37 Устава муниципального образования

«Шушмабашское сельское поселение» Арского муниципального района Республики

Татарстан Совет Шушмабашского сельского поселения решил:

1. Избрать представителем муниципального образования «Шушмабашское

сельское поселение» в Совет Арского муниципального района Шаймарданову

Разилю Габделнуровну -депутата Шушмабашского избирательного округа №6.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой инфор

мации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размеще

ния на сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).

Председательствующий
на заседании Совета муниципального
образования « Шушмабашское сельское поселение»
Арского муниципального района
Республики Татарстан,
депутат от избирательного окр)

/^/ШУШМАЕАШОСОГ

Закиров Д. С.

mailto:Shush.Ars@tatar.ru
http:pravo.tatarstan.ru
http://arsk.tatarstan.ru